
Lietuvos vežėjų sąjunga 
 
Modernios įmonės ir sumanūs žmonės 

www.vezejas.eu 

 
PATVIRTINTA: 
Lietuvos vežėjų sąjungos (LVS) 
prezidiumo 2022 m. lapkričio 23 d. 
sprendimu 

 
LIETUVOS VEŽĖJŲ SĄJUNGOS APDOVANOJIMO  

„AUKSINIO ARO“ ŽENKLAS 
 

NUOSTATAI 
 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

1. Lietuvos vežėjų sąjungos (LVS) apdovanojimas „Auksinio aro“ ženklas (1 priedas) įsteigtas 
siekiant įvertinti ir pagerbti asmenis už sąžiningą bei pasiaukojamą darbą transporto srityje.  

2. Šie nuostatai apibrėžia apdovanojimo „Auksinio aro“ ženklu tvarką. 
 

 
II. APDOVANOJIMO „AUKSINIO ARO“ ŽENKLU TVARKA 

  
3. „Auksinio aro“ ženklu gali būti apdovanojamas Lietuvos Respublikos ar užsienio valstybės 

pilietis.  
4. „Auksinio aro“ ženklu apdovanojama už reikšmingą asmeninį indėlį į Lietuvos kelių transporto 

sistemos sukūrimą ir sąžiningą bei pasiaukojamą darbą transporto srityje. 
5. Kartu su „Auksinio aro“ ženklu įteikiamas sertifikatas (2 priedas) su apdovanojimo numeriu. 
6. LVS narių įmonių darbuotojai apdovanojami įmonės vadovo teikimo pagrindu. Teikimas turi 

būti adresuotas LVS generaliniam sekretoriui. Teikime turi būti nurodyti apdovanojamų asmenų 
vardai ir pavardės bei patvirtinta, kad šie asmenys nėra teisti. „Auksinio aro“ ženklu negali būti 
apdovanojami teisti asmenys. 

7. Įmonės vadovas atsako už teikime pateiktų duomenų teisingumą. 
8. Sprendimą dėl asmens apdovanojimo „Auksinio aro“ ženklu priima LVS generalinis 

sekretorius, atsižvelgdamas į LVS nario teikimą. 
     9. Apdovanojimas LVS buveinėje (Kareivių g. 6-520, Vilnius) perduodamas teikiančiajai įmonei,   
kuri jį įteikia apdovanojamam asmeniui. 
 
 

III. APDOVANOJIMŲ SAUGOJIMAS IR APSKAITA 
 

10. Apdovanojimų apskaitą tvarko LVS finansininkas. 
11. Apdovanojimai saugojami LVS buveinėje Kareivių g. 6-520, Vilniuje. 

 
 

IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 

12. Šie nuostatai gali būti keičiami, pildomi, pripažinti negaliojančiais LVS prezidiumo 
sprendimu. 



Lietuvos vežėjų sąjunga 
 
Modernios įmonės ir sumanūs žmonės 

www.vezejas.eu 

 
  

Lietuvos vežėjų sąjungos apdovanojimo  
„Auksinio aro“ ženklas Nuostatų 

1 Priedas 
 
 

„AUKSINIO ARO“ ŽENKLAS 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 



Lietuvos vežėjų sąjunga 
 
Modernios įmonės ir sumanūs žmonės 

www.vezejas.eu 

 
Lietuvos vežėjų sąjungos apdovanojimo  

„Auksinio aro“ ženklas Nuostatų 
2 Priedas 

 
 

SERTIFIKATAS 
 
 

 
 


